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SoulWork - när du vill utvecklas 
 
 

 
Var är du i ditt liv? Vad vill du förverkliga? Sitter du fast?  
Du vet att du har mycket inom dig, men hur ska du lita på det mer och 
expandera med din inre energi och dina större syften?  
Herkules SoulWork-kurser och utbildningar hjälper dig i din förvandling.  
En större värld. Livets expansion. Tillsammans i det nya. 
 
Du är på väg 
Nya steg i ditt liv växer fram. Du önskar, vill, tänker, känner. Världen förändras 
fort. Du känner behov både inom dig själv och i allt omkring dig. Du behöver 
stöd, utveckling, glädje och kraft för att låta förnyelse och omvandling skapa 
goda effekter. Du behöver riktning, tillit, vila, närhet för att skapa och ta emot 
ditt flöde, din rätta plats. 
 
Din inre kontakt i världen är viktig 
Inte bara för dig själv, utan också för dina relationer, för samhället, för naturen, 
för allt växande. Helheten finns överallt omkring oss, men också inom oss. Att 
låta helheten växa, ta form, fyllas av ljus! 
 
Helheten 
Du vill ha mer kontakt i nuet, med helheten - men också förlösa och använda din 
bakgrund, ditt ursprung. Dina relationer, din familj, din kärlek, ditt växande.  
Du ser och vill delta: Framtiden - visioner - riktande - tankens guldåder.  
Krafter som blir till livsuttryck, energier. Att föda fram det nya i olika skeden i 
livet. Att inte stagnera, låta gamla mönster ta överhand, ge upp.  
 
Du vill bidra, du vill förändra  
Du har lust, längtan, men kanske behöver träna på din självtillit - själstillit? Eller 
kanske du är i en kris som du behöver förstå och lära av? Eller kanske du brinner 
för något som du inte riktigt vet vad det är.  
 
Du vill förverkliga 
SoulWork. 
 
 
 
Presentation av SoulWork hösten 2010:  
 
SoulWork / Grundutbildning, termin 1/ 10 omgångar 2010-2011 
Denna nya grupp i Soul Work startar 12 september 2010 och innefattar fem 
omgångar under hösten och fem omgångar under våren. Övriga datum: 10/10, 



6/11, 27/11, 18/12. Därefter kan du fortsätta ett år till (2011) och bygga på för 
att lära dig arbeta med SoulWork-metoden om du så önskar. Du kan också gå 
enbart för din egen utvecklings skull. Detta ”år” innefattar 7 kursdagar. 
Denna grupp är öppen för alla, men fungerar sedan som sluten. Detta är den 
fjärde större utbildningsgruppen sedan starten 2004. Även endagskurser hålls i 
SoulWork och SoulWork Light, som är en enklare form av träning inriktad för 
människor i förändring i vardagen.  
 
Inre redskap för en större värld 
I detta spännande utbyte arbetar vi med energiinkoppling, meditation och inre, 
själsliga redskap. Vi arbetar med vår känslighet för olika intryck, olika nivåer av 
intuition, med våra egna och varandras erfarenheter och gruppens möjligheter.  
 
Samtidigt arbetar vi med vår person 
Med reflektioner, att förtydliga mål, inre möjligheter och tillgångar, med vårt 
skapande, i det lilla och det stora. Vi belyser, förstår och omvandlar hinder. Vi 
arbetar mycket med stöd; hur att ta emot stöd och ge stöd, både av varandra 
men inte minst inifrån oss själva på ett själsligt plan.  
 
Temat med självtillit rymmer många bottnar 
Inte bara vad gäller vårt personliga självförtroende, utan praktiska innehåll av 
våra själsliga, inre syften, hur vi kan lära mer om att förverkliga genom våra 
högre mål och våra högre kontakter.  
 
Det här är en rik utbildning! 
Stora möjligheter ges för både individen och gruppen att växa och integreras och 
nå ökade inre kontakter. Atmosfären är mycket trygg, vilsam och glädjefull, det 
säger många som deltagit under årens lopp. Detta tycks skapas spontant av 
energiernas kärleksfulla och helande verkan, vilket ger alla möjlighet att delta 
precis som de är.  
  
Datumen för hösten 2010: 12/9 –  
Tider: 10.00-17.30. En timmes lunch. Lunch ingår ej i priset. Tag med egen 
(micro finns). Pauser för te ingår. 
Pris: 5 300:- (med reservation för ändringar) Moms tillkommer för företag.  
En bok från Herkules + omfattande studiematerial ingår. 
Tre enskilda konsultationer i anknytning till utbildningen också som individuell 
uppföljning ("Soul Talk"). Ingår ej i priset. Pris: 650:-/700:- per gång (beroende 
på val av plats; Värmdö eller Sthlm).  
Alla kurstillfällen tar plats hos Herkules, Gustavsberg (Värmdö, ca 20 min från 
Sthlm). (Lokal kan ändras, beroende på antal kursdelt). 
 
Beställ mer info om utbildningen + anmälningsblankett. 
 
Du är varmt välkommen!  
 
 
Mikael Matthis och Nina Matthis 
Herkules Utbildning 
070-749 60 88    www.herkules.nu 


